Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradelrlcoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Site: wnrv,camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1721000141

rNDrcAÇÃo N" tro !/21

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSÉ
setorCARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as

competente, no sentido de:
providências necessárias, junto ao

Implantar uma pista de caminhada, assim como também, uma
horta comunitária, nos terrenos da Prefeitura, localizados entre as ruas Luiz Antônio de
Oliveira, Osminda Pontes e Travessa Santana, Bairro Araçoiabinha, próximos à Empresa
Nutrenzi.

Tais solicitações tem como objetivo, atender pedidos feitos por
muitos munícipes a este Vereador, que se queixam das más condiçôes que os terrenos se
encontram (Como um lixão) e que seria ótimo para os Bairros, uma pista de caminhada e

uma horta comunitária, para incentivar a prática de esportes pela população local, que
sente falta desta melhoria, assim como para servir de ajuda no sustento de muitas
fam ílias.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 05 de Dezembro de 2.021.

#
MANOEL I{TNRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

JUSTIFICATIVA